et procuratione custodiae filii sui senioris ad usnm dicti filii sui, dedit et devisavit execu-

toribus snis praedietis omnia terras, tenementa, et lisereditamenta sua quaecunque infra

regnum AngUae, quae disponere potuit, quousque unus filiorum suorum in dicto testa-

mento suo praenominato, Dei gratia, viveret quousque perimpleret aetatem viginti et

duorum annorum ; requirens executores suos praedictos, per testamentum suum prae-

dictum, verum compotum reddere talibus filiorum suorum praedictoriun quales prrmo
sic attingerent usque ad diotam aetatem viginti et duorum annorum, proficuorum

omnium terrarum, tenementorum, et haereditamentorum suorum per testamentiim suum
prasdictum antea exeeutoribus suis praedictis devisatorum. Et quod surplusagium quod
remaneret de proficuis praedictis (debitis suis, legationibus, oneribijs fimeraliis, et aliis

expensis praedictis, prius existentibus deductis) voluntas et intentio praedicti 'Willielmi

Clopton fuit quod executores sui praedicti tunc solverent dicto fiHo suo, qui prius attinget

ad aetatem viginti et duorum annorum, prout per testamentum et ultimam voluntatem

suam praedictam juratoribus prjedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis

ostensam plenius apparet.

Et ulterius juratores praedicti dicunt super sacramentum siram praedictiim quod prae-

dietus WUlielmus Clopton in brevi praedicto nominatus, et TVUlielmus Clopton armiger

pater prsdicti Willielmi, tam pro iutimo amore quem gerebant erga praedictum Francis-

cum Clopton, quam in consideratione junctiirae fiendae Annoe tunc et modo xixori

ejusdem Francisci, et aliis bonis causis et considerationibus ipsos adtunc specialiter

moventibus, per scriptum suimi indentahim, gerens datam sexto die Julii anno regni

dominae Elizabethae nuper EeginaeAngHae quadragesimo quarto, dederunt et concesserunt

praefatis Francisco et Armae uxori ejus quandam annuitatem sive annualera redditum

viginti librarum legalis monetae Angliae habendimi et percipiendiun praedictam annuita-

tem sive annualem redditum viginti librarum eisdem Francisco et Annae pro ct durante

vitis suis natnralibus eorum alterius diutius viventis de et ex toto Ulo mesuagio sive

tenemento vocato sive cognito per nomen de Netherhall, aut aliter, tunc in ocoupatione

praedicti Tbomse Wayte, cum atriis, gardinis, et pomariis eidem spectantibus, ac omnibus
domibus, aediflciis, boiTeis, stabulis, et domibus exterioribus superinde sedificatis, aut

cum eodem usitatis vel occupatis, situata jacente et existente in Liston pra;dicta, ae de